\r\,, v E Íarr\J lvl(rlr|lt,trr\L lJE \.^lJrl\JE .$Nn \ - ll!,

CNPJ: 25,064.0&t.i0(n147
"oidando dâ no6sá gêfite'

ADM:2O21m24

IC-?àr= r-.9€
CÂ,etlt'=tR.aoa. ^.- ':

PORTARIA N.O 17 DE 22 DE SETEHBRO DE 202í.

"Designa servidor paía responder pelo
cargo de Fiscal de Conratos, sem ônus e
dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

do Tocantins no uso das atribui@s que lhe coníere a Lei Orgânica Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

Art. 1.o - Designa o servidoÍ IúATEUS ilARQUES DA SILVA, paía responder

pela funçáo de Fiscal de Contratos sêm ônus, para a Prefeitura. Referente a

todos os contratos da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO, a quêm câberá

à fiscalizaÉo do fiel cumprimento dos termos acordados, conforme dispõe o

artigo 67 da Lei Federal n.o 8.666i/93.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRINHA, Estado do Tocantins,

aos 22 dias do mês de setembro do ano de 2O21.

PAULO MAC DAMACENA

@g;"'"no
ceamoÃo DE PUBUCAçÃo

A sêcretária dê Ad min istração, Planeia ms',-t.,

e orçamento, no exercício de suas ati-ibuiçÕe-;

certifica que a Portaria L7/2O2t, de
22/O9/2O2L, foi fixada no placar de publicaçãr
da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - r C

nesta data.
Cachoeirinha - Í o 24la:9i ?ç..,.

Secretária
Aldimira Marinho Pereira Damacena

AV. 21 de Abril, n" '1525 - Centro,CEP: 77gííUOGFONE: (63) 3437-1244